
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                     
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 -  41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                         

Χανιά :10/03/2015
Α.Π: 12515
Αρ. Αποφ.: 86

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Ομάδας Προστασίας Ανηλίκων

  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006
2. Τις  διατάξεις   του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Η υπ' αριθμ. 40719/13-09-2011 εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών
4. Το υπ' αριθμ. 12080/04-03-2015 έγγραφο του Αρμόδιου Αντιδημάρχου του Δήμου 

Χανίων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

α) Συγκροτούμε Ομάδα Προστασίας Ανηλίκων και ορίζουμε ως μέλη τους κάτωθι 
υπαλλήλους της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού 
του Δήμου Χανίων:
- Κτενιαδάκη Ελένη του Ρούσσου κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών (Προϊσταμένη 
του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμΕΑ και Ισότητας)
- Καντεράκη Ειρήνη κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
- Τρεις (3) Κοινωνικοί Λειτουργοί από τον ΔΟΚΟΙΠΠ

Οι  τρεις  (3)  Κοινωνικοί  Λειτουργοί  από τον  ΔΟΚΟΙΠΠ,  θα  ορίζονται  κάθε  μήνα  με 
απόφαση του Προέδρου κ. Βλαχάκη Μιχαήλ.
 

Εσωτερική Διανομή:   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Αντιδήμαρχος κ. Φραγκάκη Εμμ.
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
5. ΔΟΚΟΙΠΠ           ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
6. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ω04ΔΩΗ5-ΘΥ4


	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 - 41679
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά :10/03/2015
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-03-10T09:58:55+0200
	Athens




